
 
 

UCHWAŁA NR 111/2025 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
Roman Smogorzewski 
 

Wicestarosta Konrad Michalski 
 

Członek Marcin Fabisiak 
 

Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 
 

Członek Artur Stankiewicz 
 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5453



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 456 041,00 1 519 887,00

Ośrodki wsparcia 1 281 107,00 1 269 391,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 281 107,00 1 269 391,00

Pomoc dla cudzoziemców 160 506,00 236 068,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

160 506,00 236 068,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 672 743,00 682 676,00

Pozostała działalność 69 531,00 79 464,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

69 531,00 79 464,00

14 614 986,25 14 688 765,25

Rozdział Paragraf Zmiana

63 846,00

2110 75 562,00

85203 -11 716,00

2110 -11 716,00

Plan dochodów

2110 9 933,00

Razem plan dochodów: 73 779,00

9 933,00

85395 9 933,00

85231 75 562,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 111/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5453



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 456 041,00

Ośrodki wsparcia 1 281 107,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 281 107,00

Pomoc dla cudzoziemców 160 506,00

Świadczenia społeczne 160 506,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 672 743,00

Pozostała działalność 69 531,00

Świadczenia społeczne 69 531,00

14 614 986,25

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Plan wydatków

852 63 846,00 1 519 887,00

85203 -11 716,00 1 269 391,00

2820 -11 716,00 1 269 391,00

85231 75 562,00 236 068,00

3110 75 562,00 236 068,00

853 9 933,00 682 676,00

85395 9 933,00 79 464,00

Razem plan wydatków: 73 779,00 14 688 765,25

3110 9 933,00 79 464,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 111/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5453


	UCHWAŁA NR 111/2025 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-04T11:25:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




